
UCHWAŁA NR 869/2023 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Id: A228AD31-71AA-4517-BCA4-34DB5868321E. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: A228AD31-71AA-4517-BCA4-34DB5868321E. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

POMOC SPOŁECZNA

     6 666 588,00

       541 809,00

     6 666 588,00

       489 000,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

    11 816 206,00RAZEM:

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

       100 000,00

       223 781,00

       100 000,00

       223 781,00

       641 809,00

     6 890 369,00

     6 890 369,00

       589 000,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 869/2023 z dnia 29.09.2023

    11 492 425,00

    11 492 425,00              0,00        323 781,00

754

852

75411

85205

2110

2110

KLASYFIKACJA

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

     6 666 588,00

       489 000,00

             0,00

             0,00

       223 781,00

       100 000,00

     6 890 369,00

       589 000,00

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     11 816 206,00       323 781,00             0,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2023 rok (zmiany)     -  DOCHODY

Id: A228AD31-71AA-4517-BCA4-34DB5868321E. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 869/2023 z dnia 29.09.2023

    11 442 522,00

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     11 766 303,00       398 237,00        74 456,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2023 rok (zmiany)     -  WYDATKI

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        689 765,00         55 160,00         55 160,00        689 765,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

       689 765,00         55 160,00         55 160,00        689 765,0070005

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        279 260,00          5 160,00              0,00        274 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe          3 870,00              0,00          4 553,00          8 423,00
4300 Zakup usług pozostałych         38 950,00              0,00         50 000,00         88 950,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

opinii
       198 150,00         50 000,00              0,00        148 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          8 640,00              0,00            607,00          9 247,00
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     6 666 588,00          5 296,00        229 077,00      6 890 369,00754

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

     6 666 588,00          5 296,00        229 077,00      6 890 369,0075411

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy      4 565 947,00          5 296,00          1 893,00      4 562 544,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

       167 049,00              0,00          5 296,00        172 345,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

       689 227,00              0,00        189 888,00        879 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        140 351,00              0,00         32 000,00        172 351,00
POMOC SPOŁECZNA        541 809,00         14 000,00        114 000,00        641 809,00852
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       489 000,00         14 000,00        114 000,00        589 000,0085205

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         66 900,00         14 000,00              0,00         52 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          9 520,00              0,00            650,00         10 170,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         36 400,00              0,00         68 350,00        104 750,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          5 000,00              0,00          5 000,00         10 000,00
4260 Zakup energii              0,00              0,00         20 000,00         20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych         45 470,00              0,00         20 000,00         65 470,00

Koniec wydruku
    11 766 303,00RAZEM:     11 442 522,00         74 456,00        398 237,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: A228AD31-71AA-4517-BCA4-34DB5868321E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

